De Kleine Beurs lunch € 11,50
- kom tomatensoep of mosterdsoep
soep van dit moment +€ 1,00
- robuust landbrood: wit of dubbeldonker / 2 sneden
- kies 2 soorten beleg: ham, kaas, brie, serranoham of
tonijnsalade, of met frikandel, kroket
groentekroket +€ 075

Een kom kom-maar-op-soep

tomatensoep € 6,25
mosterdsoep € 6,50
soep van dit moment vanaf € 6,75
vissoep € 725
snee robuust landbrood erbij € 075

Tasty tosti’s
robuust landbrood: wit of dubbeldonker met

kaas, ham of ham/kaas € 525
brie/serranoham € 6,25
tomatenketchup, curry of mayo € 050

Ambachtelijke uitsmijters van boereneitjes

met robuust landbrood: wit of dubbeldonker en

ham, kaas of ham/kaas € 8,25
spek £ 8,50
spek en kaas € 950
carpaccio € 13,00
zalm € 15,00

OPGELET
Per tafel maken wij één bon!

Een gerecht kan allergenen bevatten

De Kleine Beurs Chip Cadeaukaart
(minimum bedrag € 15,-, tot... €€€)
Saldo erop en genieten maar

onze kaart
vanaf 10:30

tot 16:30
uur

geldig vanaf augustus ‘23

Twee sneden robuust landbrood
wit of dubbeldonker met:
ham of kaas

ham én kaas

serranoham

brie

tonijnsalade

twee kroketten

twee groentekroketten
kroket & frikandel

twee frikandellen
grootmoeders bal gehakt
kipsaté

carpaccio

gerookte zalm

gerookte paling

Vleugje oosters in de polder
pita pulled chicken
pita pulled pork

Salades / gezond en vol smaak
+ 1 snee robuust landbrood
geitenkaas

gerookte kip

carpaccio

zalm, paling en Hollandse garnalen

Hartig warm, mét frietjes
twee kroketten

twee frikandellen

kroket & frikandel

twee groentekroketten
grootmoeders bal gehakt
kipsaté

kippendijen

tomatenketchup, curry of mayo

truffelmayonaise of pindasaus

5,50
6,25
6,75
7,75
7,75
8,25
9,75
8,25
8,25
9,00
€10,00
€11,75
€14,25
€14,25
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€10,50
€10,50

€11,00
€12,75
€13,50
€18,25

€10,25
€10,25
€10,25
€11,75
€11,00
€12,00
€12,50

€ 0,50
€ 150
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Bittergarnituur

8 gefrituurde hapjes € 6,50
16 gefrituurde hapjes €11,00
24 gefrituurde hapjes € 16,00

6 bitterballen € 5,50

6 kaasloempia’s € 550

met mosterd op verzoek
tomatenketchup, curry of mayo € 0,50

truffelmayonaise € 1,50

Koffie, thee of choco

koffies 66k cafeinevrij te bestellen

koffie € 275
espresso € 3,00
cappuccino € 3,00
koffie verkeerd € 3,00
latte macchiato € 3,25
thee - keus uit de doos € 275
verse muntthee € 3,25
warme chocomel € 325
slagroom € 0,75

Wat een scheut siroop met slagroom kan doen!
Koffie caramel, chocolade, hazelnoot,

amandel, kaneel of speculaas € 4,50

Verwennerijen
koffie, thee of warme choco
met zoete proeverij € 6,50

slagroom € 0,75

Lekkers van de bakker
Vraag naar de mogelijkheden vanaf € 3,00

prijswijzigingen voorbehouden

Chardonnay wit, Syrah rosé of Merlot rood

glas € 4,50
karaf 0,25 | € 7,75
karaf 0,50 | €14,25
fles € 20,50

Meer wijn / per karaf

flesje Prosecco 0,20 |

wit en indien voorradig:
Sauvignon Blanc - Frankrijk
Verdejo Rueda, Spanje
Pinot Grigio - Italié

rood en indien voorradig
Tempranillo - Bomba, Spanje
Malbec - Argentinié

Caligo Rosso Veronese - ltalié

=
karaf 0,251 v.a. € 900
karaf 0,50 v.a. € 16,75
fles v.a. € 24,25
alcoholvrij 0,25 | (rood, wit, rosé) £ 6,00

Biertje?
Dan natuurlijk een

Ther'+ Tappie

want zo mottie ok!



